
UCHWAŁA NR XXXI/547/13
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 27 maja 2013 r.

w sprawie uchwały Nr XXI/361/12 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 czerwca 2012 r. 
w sprawie wykonania „Planu gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego” 2012-2018, 
w części odnoszącej się do § 2, tabela nr 2  w zakresie regionu 4  gospodarki odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 9, art. 18 pkt 20, art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa ( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2013 r. poz. 21) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Uchwale Nr XXI/361/12 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 czerwca 2012 r. 
w sprawie wykonania „Planu gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego” 2012-2018, w części 
odnoszącej się do § 2, tabela nr 2 „Region 4, wiersz A”, w kolumnie „Funkcjonujące regionalne instalacje do 
przetwarzania odpadów komunalnych” – „adres instalacji” nadaje się brzmienie: „msc. Promnik, 26-067 
Strawczyn”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku

Tadeusz Kowalczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 czerwca 2013 r.

Poz. 2589


		2013-06-26T13:16:48+0000
	Polska
	Grzegorz Artur Dziubek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




